
 
 naslefardanews  

  naslfarda
یک کارشناس هنرى مدعى شد: 

ده ها اثر نقاش اسپانیایى تقلبى است!

گویا کارهاى 
«گویا» فاقد اصالت است!

بــه  طــور معمــول تابلوهــاى نقاشــى 
«فرانسیسکو  گویا»  نقاش مشهور اسپانیایى 
میلیون ها دلار به فروش مى رسد؛ اما یک 
کارشناس بریتانیایى به تازگى مدعى شده 
است بسیارى از آثار منســوب به «گویا» 
در حقیقــت توســط دســتیارانش خلق 

شده اند.
صحت اصالت ده ها تابلوى نقاشى «گویا» 
ـ هنرمند مشهور اســپانیایى ـ این روزها 
توســط یک تاریخ دان برجســته هنر در 
بریتانیا زیرسؤال رفته است. او مدعى شد 
این تابلوها توسط خود «گویا»  خلق نشده اند 
و درحقیقت توســط برخى از دســتیاران 
کارگاه هاى متعدد این نقاش اســپانیایى 
کشیده شــده اند. این موارد در حالى است 
که طى دو دهه پیشین قیمت هاى بسیار 
زیادى که در حراجى ها بر آثار تجســمى 
چکش مى خورد این هنــر را در مرزهاى 

تازه اى وارد کرده است.
«ژولیــت ویلســون بارئــو» کــه یکى از 
کارشناســان آثــار «گویــا» اســت، در 
گفت  وگویى با نشریه «گاردین» بیان کرد: 
«موزه ها باید آن دسته از آثارشان را که به 
«گویا» مربوط هستند دوباره مورد بررسى 

قرار دهند.»
او معتقد اســت بارها شاهد فروخته شدن 
تابلوهاى نقاشــى به اســم «گویــا» در 
حراجى هــاى مختلف بــوده، درحالى که 
اطمینان داشته این تابلوها توسط افرادى 
با مهارتى به مراتب کمتــر از «گویا» خلق 

شده اند.
 چیزى شبیه به میدان جنگ

«ویلســون بارئو» این وضعیت را 
«چیزى شــبیه به میدان جنگ» تشبیه 
کرد و گفت: «تابلوهاى نقاشى که مشخصاً 
تردیدبرانگیز هستند هنوز هم عمداً یا سهواً 
به عنوان آثار «گویا»  فروخته مى شوند. همه 
مى خواهند یک تابلو نقاشى توسط «گویا» 

خلق شده باشد.» 
«ویلسون بارئو»  همچنین تاکنون مدیریت 
چندین نمایشگاه بزرگ آثار «گویا»  در موزه 
«دل پرادو» و «آکادمى سلطنتى هنر» را 

برعهده داشته است.
او معتقد است ده ها اثر منسوب به «گویا»  
باید دوباره مورد بررسى قرار بگیرند که این 

کار سال ها تحقیق را مى طلبد.
هر جا اثرى از «گویا»ســت؛   

تردید هم وجود دارد!
این کارشــناس آثار هنرى مى گوید: «ما 
سال هاست که از مشکلات این کار (تأیید 
صحت آثار «گویا» مطلع هستیم) اما اکنون 
زمان آن فرا رســیده تا تحقیقــات را آغاز

 کنیم. 
تقریباً هر موزه اى که از آثار هنرى «گویا»  
نگه دارى مى کند دست کم یک تابلو نقاشى 
بحث برانگیز را در مجموعه خود جاى داده 
است. برخى از این تابلوها به طور مشخص 
آثار تقلبى هســتند که در ســال هاى نه 
چندان دور نقاشى شــده اند؛ اما تعدادى 
از آن ها به دســتیاران کارگاه هاى متعدد 
«گویا» تعلق دارند.» «ویلســون باردو» با 
اشــاره به این که بخشــى از این مشکلات 
بــه امــوال کارگاه ســال 1812 «گویا»  
بازمى گــردد، افزود: «فکــر مى کردیم هر 
آنچه که در فهرست اموال این کارگاه به ثبت 
رسیده به «گویا» تعلق دارد. با گذشت زمان 
به این نتیجه رســیدم ممکن است برخى 
از آن ها به دســت خود «گویا» خلق نشده 
باشند. موضوع این است که «گویا»  هم چون 
سایر هنرمندان بزرگ تاریخ کارگاهى فعال 
با حضور و شرکت دســتیارهایش داشته 
است، در نتیجه بســیارى از این نقاشى ها 
با این که ممکن اســت توسط فردى به جز 
«گویا» خلق شده باشند اما همگى به عنوان 
خروجى کارگاه «گویا» شناخته مى شوند.»

ایــن تاریــخ دان هنــرى افــزود: «موزه 
«متروپولیتن» نیویورك، تاکنون نام «گویا»  
را از چندین تابلونقاشى مجموعه هاى خود 
برداشــته اســت؛ اما موفق نشده صاحب 
اصلى این آثار و زمان مشخص خلقشان را 

تشخیص دهد.»
«فرانسیسکو گویا» که از سال هاى 1746 
تا 1828 زندگى کرده اســت،  براى خلق 
شاهکارى هایى ازجمله مجموعه تابلوهاى 

نقاشى فجایع جنگ شناخته مى شود.

گپ

درز کردن اطلاعات سلبریتى ها
اشتباه کابینه، آدرس مسکونى هزار نفر از مشاهیر بریتانیا را لو داد!

دولت بریتانیا به اشتباه آدرس محل سکونت 
بیش از هزار نفر از هنرمندان، سیاســیون 
و افراد مشــهور بریتانیایى را منتشر کرد. 
کابینه بریتانیا به رسم هر سال، فهرستى از 
مشاهیر هنرى، سیاسى و اجتماعى را که در 
حیطه کارى خود خدمتى قابل توجه انجام 
داده اند را در روزهاى منتهى به آغاز سال نو 
مسیحى منتشر مى کند. امسال به همراه 
این فهرست اشتباهاً آدرس محل سکونت 
این افراد نیز منتشر شد که با واکنش هاى 

شــدیدى از جانــب ســلبریتى هایى که 
آدرس شان منتشر شده، مواجه شده است.

این فهرست شامل کارگردانان فیلم برنده 
اسکار، سیاست مداران ارشد و دیپلمات ها، 
ورزشــکاران محبوب و افراد در نقش هاى 
حساس دفاعى بود. مقامات انگلیس پس از 
انتشار اشتباه آدرس هاى خانه بیش از هزار 
نفر که افتخارات ویژه از جمله خوانندگان 
«التون جــان» و «الیویا نیوتــن جان» را 

دریافت کرده اند عذرخواهى کرده اند.

این آدرس ها حدود یک ســاعت به اشتباه 
به صورت آنلاین منتشــر شــد که دفتر 
کابینه پیام تبریک سال نو را براى مشاهیر 
بریتانیایى منتشــر کرد. دفتــر کابینه در 
بیانیه اى گفت: این اطلاعات در کوتاه ترین 
زمان ممکن حذف شدند؛ ما از همه کسانى 
که از این اشتباه متأثر شده اند عذرخواهى 
مى کنیم و در حال بررســى این مســئله 
هســتیم. مقامات گفتند که در مورد این 
اشــتباه با افراد تماس گرفته مى شــود. 

دفتر کمیســاریاى اطلاعات گفته است: 
در واکنش به گزارش لــو رفتن اطلاعات 
شخصى و فهرست اسامى تبریک سال نو 
که از ســوى دفتر کابینه صورت گرفته در 
حال تحقیق اســت و به دلیل نقض حریم 
خصوصى مى تواند متحمل جریمه شود. 
دفتر کابینه انگلیس فهرســتى از افرادى 
که براى شایستگى، خدمت یا شجاعت در 
سال دو بار افتخار دریافت مى کنند، منتشر 
مى کند: این اسامى اندکى قبل از عید سال 

نو و اولین شنبه ماه ژوئن که روز تولد ملکه 
الیزابت دوم اســت به طوررسمى منتشر 
مى شوند. «ســم مندز» کارگردان برنده 
اســکار، با فیلم هاى «زیباى آمریکایى» 
و «جیمز باند» به شــهرت رسید. «استیو 
مک کوئین» کارگردان فیلم «12 ســال 
بردگى»، برنده اســکار بهتریــن فیلم و 
«التون جان» خواننده مشهور بریتانیایى 
که دارنده لقب «سِــر» نیز اســت، در این 

فهرست دیده مى شوند.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

خسارت میلیاردى آلودگى هوا 
بر گیشه سینماها!

خبرآنلاین: آلودگى هوا در هفته هاى گذشته 
خسارت زیادى به گیشه سینماها زده و فروش 
فیلم ها را با کاهش روبه رو کرده اســت. فروش 
سینماها در هفته اول زمســتان درست زمانى 
که مى رفت تا با اکران فیلم هاى جدید و اضافه 
شدن یک فیلم کمدى دیگر به فیلم هاى روى 
پرده رونق بیشترى بگیرد، با کاهشى حدوداً یک 

میلیاردى روبه رو شد. 
جدول فروش ســینماى ایــران در هفته اول 
زمستان حدود پنج میلیارد و 800 میلیون تومان 
فروش کل و 564 هزار و 859 مخاطب داشت. 
هفته گذشته رقم فروش حدود 6 میلیارد و 800 
میلیون تومان بود و 654 هزار و 426 مخاطب 
براى دیــدن فیلم هاى روى پرده به ســینماها 
رفتند. اتفاقى که مى توان آن را با آلودگى هوا در 
بسیارى از شهرها و تعطیلى یک هفته اى مراکز 
آموزشى در بعضى از کلان شهرها مرتبط دانست.

فیلم بردارى «نارگیل» آغاز شد
فارس: فیلم بردارى فیلم سینمایى «نارگیل» به 
کارگردانى سیدداوود اطیابى در تهران آغاز شد.

فیلم بــردارى فیلــم ســینمایى «نارگیل» به 
تهیه کنندگى سیدابراهیم عامریان در تهران آغاز 
شد.  غلامحسین لطفى، بیژن بنفشه خواه علیرضا 
استادى و شقایق دهقان تاکنون جلوى دوربین 
ســیدمیلاد حســینى رفته اند. دیگر بازیگران 
این فیلم ســینمایى به زودى معرفى مى شوند. 
ســیدابراهیم عامریان پیش از این، آثار موفقى 
در اکران چون «تگــزاس» و «تگزاس2» را در 
کارنامه خود داشته و «دینامیت» و «انفرادى» را 

آماده نمایش دارد.

بازگشت «فردوسى پور»
به شبکه سه تکذیب شد

مهر: به رغم انتشــار مطالبى مبنى بر بازگشت 
«عادل فردوســى پور» به برنامه «نود» در دهه 
فجر، ایــن خبر تکذیب شــد. اول همین هفته 
شایعه اى مبنى بر بازگشــت برنامه نود در دهه 
فجر به آنتن شبکه سه سیما در فضاى مجازى 
منتشر شد. در این مطلب آمده است: از ساختمان 
جام جم شنیده مى شود که برخى مدیران باسابقه 
سازمان صداوسیما در تدارك برگزارى جشنى 
براى آشتى کنان فروغى و فردوسى پور هستند. 
براساس این شنیده ها قرار است همزمان با آغاز 
دهه فجر، نود به کنداکتور شــبکه سوم سیما 
بازگردد. همچنین فردوسى پور حاضر به پذیرش 

عذرخواهى میثاقى نشده است. 
در همین رابطه «کوروش کمره اى» مشاور مدیر 
شبکه سه اعلام کرد: از اول هم قهرى نبوده که 
آشتى در کار باشد. فردوسى پور زیر نظر شبکه 
ســه برنامه فوتبال 120 را تولید و مانند همه 
تهیه کنندگان در جلسات مربوط به برنامه اش در 
شبکه شرکت مى کند. باقىِ خبرسازى ها حکایت 
با دست پس زدن و با پا پیش کشیدن است. تا 

انتخابات باز هم از این خبرها خواهید شنید.

سعید ابوطالب 
«شام ایرانى» را کلید مى زند

ایلنا: دو چهره ایرانى و آذربایجانى به ســریال 
شبکه نمایش خانگى «شــام ایرانى» پیوستند. 
پــس از پوریاپورســرخ، نیماشاهرخ شــاهى 
شــبنم قلى خانى ســیماتیرانداز، مارال فرجاد 
ســامان گوران و نگین معتضدى، حامدآهنگى 
کمدین نیز در «شام ایرانى» به تهیه کنندگى و 
کارگردانى سعید ابوطالب حضور خواهد داشت. 
همچنین پس از اعلام حضــور «امره تتیکل» 
بازیگر ترکیه اى، این مجموعه به تازگى با «گلشن 
قیزى» بازیگر خانم آذربایجانــى نیز به توافق 
رسیده است. تولید فصل جدید «شام ایرانى» از 

هفته آینده آغاز خواهد شد.

براى دیدن این تئاتر
 پاسپورت بگیرید!

ایسنا: تئاتر «پرواز عمود کبوتر دریایى دودى 
بر فراز آب هاى سرد و معتدل اقیانوس اطلس» 
از 15 دى ماه در تماشاخانه «سپند» روى صحنه 
مى رود. طبق گزارش رسیده، پوستر این تئاتر به 

طراحى میثم خاورى رونمایى شد. 
«پرواز عمود کبوتر دریایى دودى بر فراز آب هاى 
سرد و معتدل اقیانوس اطلس» به نویسندگى 
پویاپیرحســینلو و کارگردانى ســیما شیبانى 
نمایشى تعاملى است که در سال 1395 در مرکز 
مطالعات قشقایى براى هفت شب روى صحنه 
رفت. همچنیــن این تئاتر در ســى وپنچمین 
جشــنواره تآتر فجر کاندیداى جایــزه متن و 
کارگردانى بخش دیگرگونه ها (آلترناتیو) شده 
بود. در این نمایش 30 شــخصیت مختلف در 
نمایش حضور دارند، که 24 نفر آن را تماشاگران 
تشــکیل مى دهند که هرکدام قبل از شــروع 
نمایش نقش خود را انتخــاب و بلیط مربوط به 
آن نقش را خریدارى کرده اند. تماشــاگران بر 
اساس نقشى که انتخاب مى کنند، یک پاسپورت 
دریافــت کرده کــه در آن هویت جدیدشــان 
مشخص و توضیحاتى درباره شخصیت، پیشینه 
زندگى وذهم چنین اشــخاصى که باید با آن ها 
در طول اجرا در ارتباط باشــند مشخص شده

 است.

هفت
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فیلمى از سروش صحت چهارشنبه به سینماها مى آیدنوید محمدزاده تهیه کننده شد
خبرآنلاین: نمایــش «کریملوژى» با کارگردانــى رضا بهرامــى و تهیه کنندگى نوید محمــدزاده، پس از اجرا در تئاتر شــهر، بار 
دیگردرتماشاخانه «هامون» روى صحنه مى رود. پس ازاجراى نمایش «کریملوژى» در سالن قشقایى تئاتر شهر و حضور این نمایش 
در سى وهشتمین جشنواره بین المللى تئاتر فجر، این نمایش از 15 دى روى صحنه مى رود. نمایش «کریملوژى» به قلم مهران رنجبر و 
براساس طرحى از کهبد تاراج براى نخستین بار در جشنواره نمایش هاى آیینى و سنتى روى صحنه رفت. این نمایش روایت مونولوگى از 
زندگى کریم شیره اى، تلخک دربار ناصرالدین شاه بود که لقب دوشاب الملک را داشت و براى ناصرالدین شاه آن قدر عزیز بود که زمانى 
که فوت کرد ناصرالدین شاه سه روز عزاى عمومى اعلام کرد؛ اما در حال حاضر هیچ نشانى از قبر کریم شیره اى نیست و کسى نمى داند 

قبر او کجاست. حالا کریم شیره اى بعد از سال ها به دنبال قبر خود و پرسش هاى بى جوابش مى گردد.

میزان: فیلم سینمایى «جهان با من برقص» از 11 دى ماه بر پرده سینماها مى آید. غلامرضا فرجى، سخنگوى شوراى صنفى نمایش درباره 
جلسه هشتم دى ماه این شورا به ایسنا گفت: براساس مصوبه شورا فیلم «جهان با من برقص» به کارگردانى سروش صحت از چهارشنبه 
11 دى ماه در سینماها اکران مى شود. على مصفا، جواد عزتى، هانیه توســلى، پژمان جمشیدى، سیاوش چراغى پور، کاظم سیاحى، 
مهراب قاسمخانى، رامین صدیقى، بهار کاتوزى، پاوان افسر، شیوا بلوچى، مهیار پوربابایى بازیگران این فیلم سینمایى هستند. فیلم نامه 
«جهان با من برقص» به طور مشترك توسط سروش صحت و ایمان صفایى نوشته شده است و محمدرضا تخت کشیان تهیه آن را بر عهده 
دارد. فرجى همچنین گفت: وضعیت فروش دیگر فیلم هاى روى پرده بررسى شد و اکران آن ها با توجه به کف فروش فیلم ها هم چنان

 ادامه دارد.

 رضا عطاران و سروش جمشــیدى، دو بازیگر «زیرنظر» با حضور در پردیس سینمایى کورش، به 
نشان شوالیه فرهنگ و هنر فرانسه براى یک بانوى ایرانى؛ آناهیتا قبائیانهمراه مردم به تماشاى این فیلم نشستند. 

مستندگزارش

درمراسمى که با حضور استاندار آذربایجان شرقى و مدیران  روح اله عبدالعلى زاده / گروه فرهنگ و هنر
khabaryaz@gmail.com ،کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان هاى آذربایجان شرقى

اردبیل و زنجان و جمعى دیگر از مسئولان و شخصیت هاى 
علمى و ادبى استان هاى شمال غرب کشور برگزار شد، مدیرعامل جدید بنیاد فرهنگ، ادب و هنر آذربایجان معرفى 
و از مدیرعامل سابق این بنیاد تجلیل شد. در این مراسم ضمن تکریم «ابوالفضل علیمحمدى» مدیرعامل سابق بنیاد 
فرهنگ، ادب و هنر آذربایجان، جواد شریف نژاد به عنوان مدیر عامل جدید این بنیاد معرفى شد.مدیرعامل جدید 
بنیاد فرهنگ، ادب و هنر آذربایجان گفت: با توجه به سبقه و ظرفیت هاى منطقه آذربایحان و تأثیر آن برکشورهاى 
منطقه، باید توان بنیاد براى استفاده از این اشتراکات به کار گرفته شود. شریف نژاد، از منطقه آذربایجان با عنوان 
لابراتوار تاریخ یاد و خاطرنشان کرد: بنیاد فرهنگ، ادب و هنر آذربایجان نیز در نگاه مسئولان عالى و استانى به عنوان 
اتاق فکر فرهنگ و اندیشه محسوب مى شود و باید از این قابلیت براى عزت مندى منطقه و تبدیل تهدیدهاى فرهنگى 
به فرصت استفاده کنیم. وى تاکید کرد: بنیاد فرهنگ، ادب و هنر آذربایجان محل مفاهمه و گفت وگو براى تولید فکر 
و اندیشه است و این ظرفیت باید در هیئت مدیره جدید با اجتناب از نگاه هاى سیاسى و جهت دار تنها معطوف به 
معرفى ظرفیت هاى منطقه و تداوم مسیر طى شده از زمان تأسیس بنیاد در چهار سال گذشته شود. شریف نژاد گفت: 
ضمن استمرار اقدامات قبلى بنیاد، اهدافى چون ایجاد واحدها و شعبات با همکارى دانشگاه ها و مؤسسات آموزشى 
به ویژه در مراکز استانى، تدوین راهبردهاى کوتاه، میان و بلندمدت براى تبدیل بنیاد به نهاد تحقیقاتى، حرکت بنیاد 
به سمت مرکز علمى و تشکیل کتابخانه تخصصى و مرجع و تدوین کتب آموزش زبان و ادبیات ترکى با همکارى 
آموزش و پرورش را دنبال خواهیم کرد. مدیرعامل سابق بنیاد فرهنگ، ادب و هنر آذربایجان نیز اظهار داشت: چهار 
سال ابتداى فعالیت بنیاد را باید به منزله دوره تأسیس در نظر گرفت که با وجود دشوارى ها، اقداماتى چون تدوین و 
انتشار کتاب شیوه خط و فرهنگ املایى ترکى آذربایجانى، برگزارى نشست ها و مراسم  مختلف نیز در این برهه انجام 

شد و دوره جدید نیز مرحله تثبیت بنیاد به عنوان نهادى مرجع است.

مهر: «کوین هارت» کمدین شناخته شده در حالى سوژه یک فیلم مستند 6 قسمتى شد که به مرور اشتباهات 
گذشته اش پرداخته است. مستند «کوین هارت: به این هم گند نزن» یک مستند 6 قسمتى است که در نتفلیکس 
پخش شده است. هارت که با رد کردن مجرى گرى اسکار سال پیش مدت زیادى سوژه خبرها شده بود، در این 
مستند درباره همه چیز از جمله اشــتباهاتى که منجر به رد کردن میزبانى اسکار شد، صحبت کرد.وى درباره 
عواقب این اشتباه و اشتباه هایى که درگذشته مرتکب شد، مانند خیانت به همسرش صحبت کرد. این مستند که 
به صورت آنلاین منتشر شد، اعتراف هاى هارت را درباره لحظات مناقشه برانگیز زندگى و زندگى کارى اش تصویر 
کرده است. در این مستند نشان داده مى شود که پس از رو شدن توئیت هاى قدیمى هارت درباره هم جنس گراها 
چه بلوایى به پا شد و وى چگونه با ادا کردن جملات نادرســت به همه این آتش ها دامن زد و در نهایت میزبانى 
اسکار را از دست داد. همه این ها در حالى بود که تیم وى سعى داشت به او نشان دهد که رویکردى نادرست در 
برابر این مناقشه در پیش گرفته و با استفاده از کلمات نادرست دارد اوضاع را بدتر مى کند. در این فیلم نشان داده 
مى شود که مسئول روابط عمومى هارت در حال بحث با یکى از اعضاى تیمش است و مى گوید: باید بفهمى چطور 
باید متوقف شوى و شروع کنى به فکر کردن. او کسى نیست که به محبوب نبودن عادت داشته باشد؛ پس لازم 
دارد تا یک قرص تواضع بخورد. با وجود این که این کمدین در اوضاع بدى گیر کرده بود، اما اعضاى تیم او متوجه 
بودند که دارد چه اتفاقى روى مى دهد؛ براى همین مسئول روابط عمومى وى مى گوید: لازم است او ساکت شود 
و سرش را چند هفته پایین بیندازد... باید بفهمد که 50 – 60 نفر دارند از کار کردن با او نان درمى آورند و وقتى او 
خراب مى کند، همه خراب مى شوند. این خیلى جدى است. در این مستند روشن مى شود که 9 روز پس از کنار 
رفتن هارت از میزبانى اسکار، او یک جلسه اضطرارى با تیمش تشکیل دارد و در آنجا تاکید کرد که نمى خواهد به 
بحث ها دامن بزند و یادآورى کرد: نمى خواهم به عقب برگردم؛ مى خواهم بروم جلو. هارت با اشاره به این رفتارها 
از همسرش عذرخواهى مى کند و به نزدیکانش اطمینان مى دهد که چهره جدیدى به گروه آن ها اضافه نمى شود 

و او اکنون قدرت مشاهده بیشترى به دست آورده و اشتباهاتش را تکرار نمى کند.

 در جلسه معارفه مدیرعامل جدید بنیاد فرهنگ، هنر و ادب آذربایجان مطرح شد

آذربایجان؛ لابراتوار تاریخ ایران
«کوین هارت: به این هم گند نزن»؛ زندگى خصوصى کمدین سرشناس

مستند 6 قسمتى 

بازیگر آمریکایى برنده دو جایزه اسکار از سوى رئیس جمهورى یونان به 
عنوان شهروند افتخارى این کشور اروپایى معرفى شد. ستاره سرشناس 
هالیوودى که دو جایزه اسکار و انبوه جوایز دیگر را در کارنامه دارد، حالا 
مى تواند شهروندى یونان را هم به فهرســت افتخارهاى غیرسینمایى 
خود بیفزاید؛ کشــورى که همســرش «ریتا ویلســن» بــه آن تعلق 

دارد.
 پــدر و مــادر ایــن تهیه کننــده آمریکایــى از اجــداد یونانى و 
بلغــارى هســتند و یــک ریشه شــان هم بــه آلبانى مى رســد.

 «پروکوپیس پاولوپولوس» رئیس جمهــورى یونان با امضاى یک 
فرمان تابعیت یونانى را به هنکس اعطا کرد.

ســعید راد، به تازگى در اظهاراتى جنجالى، علیه صحنه رقصیدن رضا عطاران و 
جواد عزتى در فیلم «هزارپا» هم به تندى موضع گرفته بود. یکى از عجیب ترین 
حواشى این روزهاى پرسپولیس مربوط به مصاحبه باورنکردنى سعید راد مى شد 
پیشکسوت سینما و پدربزرگ آدام همتى که به شدت به «گابریل کالدرون» 
تاخت و او را یک مربى بى ادب و نالایق براى پرسپولیس به شمار آورد. 
راد، البته به همین میزان هم بسنده نکرد و مدعى شد: «پرسپولیس 
جایى نیست که بازیکن درآن برقصد.» اشاره این بازیگر قدیمى 
سینما به شادى گل همیشــگى محمدحسین کنعانى زادگان 
است؛ بازیکنى که امسال در بازى با نفت آبادان وملوان و تیم ملى 

هم عادت مشابهى داشته است.

سعید راد از رقصیدن کدام بازیکن پرسپولیس شاکى است؟«تام هنکس» شهروند افتخارى یونان شد
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